
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  09.11.2017 г.         № 5/4 

 

  

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов городского 

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 25 Устава городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области 

 
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов городского 

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области 

(приложение №1) 

 

2. Разместить график приема граждан депутатами Совета депутатов городского 

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области на 

официальном сайте администрации городского поселения Видное 

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести». 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов       

городского поселения Видное       П.Н.Грудинин  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение №1 к решению  

Совета депутатов городского 

поселения Видное № 5/4 от 09.11.2017 

 

 

 

График приема граждан депутатами Совета депутатов городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области 

 

 

Округ ФИО Место приема Время приема Телефон, 

электронный 

адрес 

 

1 Целыковская Зоя Ивановна г.Видное, 

ул.Лемешко, дом 15, 

2-й этаж, кабинет 1 

3-й четверг 

месяца, 

18.00-20.00 

8-903-726-83-99 

agronom53@bk.ru 

 

2 Гавшина Лариса Анатольевна г.Видное, 

ул.Лемешко, дом 15, 

2-й этаж, кабинет 1 

3-й четверг 

месяца, 

18.00-20.00 

8-903-668-69-80 

gjini2011@mail.ru 

 

1 Русаков Павел Александрович г.Видное, 

ул.Лемешко, дом 15, 

2-й этаж, кабинет1 

3-я среда 

месяца, 

16.00-18.00 

8-903-562-97-76 

pavelrusakov8@gmail.com 

 



 3 

4 Цуканов Павел Владимирович г.Видное, 

ул.Заводская, дом 24, 

Центральная 

библиотека 

3-я среда 

месяца, 

18.00-20.00 

8-915-003-36-24 

cukpavel@gmail.com 

 

5 Заприй Ирина Сергеевна г.Видное, 

ул.Заводская, дом 24, 

Центральная 

библиотека 

3-я среда 

месяца, 

18.00-20.00 

8-926-478-32-78 

akina.ren@yandex.ru 

 

6 Грудинин Павел Николаевич г.Видное, 

ул.Лемешко, дом 15, 

2-й этаж, кабинет 1 

3-й четверг 

месяца, 

18.00-20.00 

1-я суббота 

месяца, 

10.00-12.00 

8-495-548-65-05 

info@sovhozlenina.ru 

 

7 Черкасов Сергей Константинович г.Видное, 

ул.Заводская, дом 9, 

цокольный этаж, 

домофон 13 

2-я среда 

месяца, 

18.00-21.00 

8-909-936-00-19 

sercherkasov18@gmail.com 

 

8 Крупнова Вера Викторовна г.Видное, Жуковский 

проезд, дом 5, 4 

подъезд, 1 этаж, 

помещение Совета 

дома 

1-й вторник 

месяца, 

16.00-18.00 

8-917-508-00-39 

vera.krupnova@ 

mail.ru 

 



 4 

9 Коршаков Игорь Евгеньевич г.Видное,  

ул. Ольховая, дом 11, 

1 этаж, магазин 

«Санмаркет» 

1-я среда 

месяца, 

18.00-20.00 

8-915-277-03-77 

korshakovie@gmail.com 

 

10 Шишин Андрей Геннадьевич г.Видное,  

ул. Ольховая, дом 11, 

1 этаж, магазин 

«Санмаркет» 

1-я среда 

месяца, 

18.00-20.00 

8-926-116-30-93 

shishin099@yandex.ru 

 

11 Босых Александр Владимирович г.Видное,  

ул. Ольховая, дом 11, 

1 этаж, магазин 

«Санмаркет» 

1-я среда 

месяца, 

18.00-20.00 

8-925-541-90-99 

abosykh@yandex.ru 

 

12 Федоров Олег Александрович г.Видное, проспект 

Ленинского 

Комсомола, дом 6А, 

2-й этаж (МАУК 

«ВДК») 

4-й четверг 

месяца, 

15.00-18.00 

8-985-600-58-34 

o.fedorov_deputat@bk.ru 

 

13 Малков Денис Николаевич г.Видное, проспект 

Ленинского 

Комсомола, дом 19 

корпус 1, 2 подъезд, 

1 этаж, помещение 

консьержа 

3-я суббота 

месяца, 

14.00-17.00 

8-985-530-13-00 

malkovdenis2017@ 

gmail.com 

 



 5 

14 Журавлев Алексей Евгеньевич г.Видное, ул. 

Школьная, дом 89, 

цокольный этаж, 

штаб ЛДПР 

2-й четверг 

месяца, 

18.00-20.00 

8-926-876-77-07 

topadvokat@mail.ru 

 

15 Ерохин Дмитрий Владимирович г.Видное, 

ул.Заводская, дом 9, 

цокольный этаж, 

домофон 13 

3-й понедельник 

месяца, 

19.00-21.00 

8-977-649-47-67 

dimerv@gmail.com 

 

16 Нарцис Екатерина Александровна г.Видное, 

ул.Лемешко, дом 15, 

2-й этаж, кабинет 1 

1-й четверг 

месяца, 

18.00-20.00 

8-916-437-41-24 

narcisrpo@mail.ru 

 

17 Хомяков Анатолий Николаевич г.Видное, 

ул.Лемешко, дом 15, 

2-й этаж, кабинет 1 

4-й вторник 

месяца, 

18.00-20.00 

8-917-527-51-13 

anatolij-khomyakov@ 

yandex.ru 

 

18 Разбиралова Елена Владимировна г.Видное, проспект 

Ленинского 

Комсомола, дом 16, 

помещение МКУ 

«Энергия» 

2-я среда 

месяца, 

18.00-20.00 

8-925-020-70-72 

erazbiralova@mail.ru 

 



 6 

19 Ершова Татьяна Юрьевна г.Видное, 

ул.Лемешко, дом 15, 

2-й этаж, кабинет 1 

3-я среда 

месяца, 

17.00-19.00 

8-985-165-56-99 

ershova_vmeste@mail.ru 

 

20  Иванов Максим Владимирович г.Видное, проспект 

Ленинского 

Комсомола, дом 36Б, 

юридический 

кабинет 

4-я пятница 

месяца, 

18.00-20.00 

8-916-883-38-73 

urist@lenta.ru 

 

 

 


